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Ein MEER von ANGEBOTEN

DermaCare MED | Clear
– die innovative Lösung für fettige 
und zu Unreinheiten neigende Haut

Der effektive Reinigungsschaum ist 
für die tiefenwirksame Gesichtsrei-
nigung geeignet. Marines Plankton 
und Bernsteinsäure wirken keratoly-
tisch und regulieren den Talgfluss. 
Dank Microbiome Booster sorgt der 
Reinigungsschaum für ein intaktes 
Haut-Mikrobiom und stärkt so die 
natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut. 

Cleansing Foam Clear1| NEU

Das erfrischende, klärende Ge-
sichtswasser eignet sich ideal für 
die tägliche Reinigung Ihrer Haut. 
Dank Microbiome Booster, marinem 
Plankton und Bernsteinsäure ent-
fernt das Gesichtswasser gründlich 
überschüssiges Hautfett, wirkt 
keratolytisch, reguliert den Talgfluss 
und verfeinert Ihr Hautbild. 

Tonic Clear2| NEU

Das praktische Kombi-Produkt vereint ein reinigen-
des Peeling und eine hautklärende Maske. Marines 
Plankton und Bernsteinsäure reinigen tiefenwirk-
sam verstopfte Poren, regulieren den Talgfluss und 
befreien Ihre Haut von abgestorbenen Hautschüpp-
chen. Der Microbiome Booster stärkt das Mikrobiom 
Ihrer Haut und sorgt so für eine gesunde, ausbalan-
cierte Hautflora.

Peeling Mask Clear5| NEU

Die leicht kühlende Gel-Formulierung ist eine 
wirksame Sofort-Hilfe bei ersten Anzeichen von 
Hautunreinheiten. Dank Microbiome Booster, 
marinem Plankton und Bernsteinsäure wirkt das 
Fluid keratolytisch und entzündungshemmend 
– so haben Pickel keine Chance!

SOS Fluid Clear6| NEU

Die Tagescreme schützt Ihre Haut vor 
schädlichen Umwelteinflüssen, indem sie 
die Hautbarriere stärkt. Marines Plankton 
und Bernsteinsäure regulieren den Talg-
fluss, wirken Hautunreinheiten entgegen 
und sorgen für einen langanhaltend 
mattierten Teint. Dank Microbiome Booster 
bringt die Tagescreme das Mikrobiom 
Ihrer Haut zurück ins Gleichgewicht.

Day Cream Clear3| NEU
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DermaCare MED | Clear

Das praktische Kombi-Produkt vereint ein reinigen-
des Peeling und eine hautklärende Maske. Marines 
Plankton und Bernsteinsäure reinigen tiefenwirk-
sam verstopfte Poren, regulieren den Talgfluss und 
befreien Ihre Haut von abgestorbenen Hautschüpp-

Die leicht kühlende Gel-Formulierung ist eine 
wirksame Sofort-Hilfe bei ersten Anzeichen von 
Hautunreinheiten. Dank 
marinem Plankton und Bernsteinsäure wirkt das 
Fluid keratolytisch und entzündungshemmend 
– so haben Pickel keine Chance!

SOS Fluid 6|
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und zu Unreinheiten neigende Haut

Das praktische Kombi-Produkt vereint ein reinigen-
des Peeling und eine hautklärende Maske. Marines 
Plankton und Bernsteinsäure reinigen tiefenwirk-
sam verstopfte Poren, regulieren den Talgfluss und 
befreien Ihre Haut von abgestorbenen Hautschüpp-
chen. Der Microbiome Booster 
Ihrer Haut und sorgt so für eine gesunde, ausbalan-
cierte Hautflora.

Peeling Mask Clear5|
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Die leicht kühlende Gel-Formulierung ist eine 
wirksame Sofort-Hilfe bei ersten Anzeichen von 
Hautunreinheiten. Dank Microbiome Booster
marinem Plankton und Bernsteinsäure wirkt das 
Fluid keratolytisch und entzündungshemmend 
– so haben Pickel keine Chance!

Clear NEU
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150 ml nur 

ANGEBOT

15,50 €
17,90 €

103,33 € / 1 l 50 ml nur 

ANGEBOT

23,90 €
26,90 €

478,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

25,90 €
29,90 €

518,00 € / 1 l

100 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

159,00 € / 1 l

5 ml nur 

ANGEBOT

13,90 €
15,90 €

2.780,00 € / 1 l

75 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

265,33 € / 1 l

Die Nachtcreme beruhigt und regeneriert die Haut, 
während Sie schlafen. Mit marinem Plankton und 
Bernsteinsäure reguliert sie den Talgfluss und wirkt 
Hautunreinheiten entgegen. Dank Microbiome 
Booster stärkt sie das Mikrobiom Ihrer Haut und 
sorgt so für eine gesunde, ausbalancierte Hautflora.

Night Cream Clear4| NEU

1 Die Wirksamkeit wurde im Rahmen einer 
 klinischen Studie durch das unabhängi-
 ge Testinstitut Dermatest wissenschaftlich 
  nachgewiesen und von 20 Frauen nach ei-
  ner Anwendung über 28 Tage bewertet.

Die effektive Anti-Age-Pflege reduziert die Faltentiefe nach 
4-wöchiger Anwendung um bis zu 63,8 %.1 Dank Anti-Age- 
Extrakt und hochdosierter Hyaluron-Matrix hebt sie den 
Hyaluron-Spiegel Ihrer Haut auf ein jugendliches Niveau. Die 
multi-aktive Wirkstoff-Kombination aus dem Meer strafft Ihre 
Haut, polstert sie mit viel Feuchtigkeit auf und reduziert sichtbar 
Falten. Die Tagespflege ist mit und ohne Parfum sowie mit einer 
leichten Textur erhältlich – dank letzterer ist sie auch für die Haut 
ab 30 Jahren hervorragend geeignet.

Multi-Effect Day Cream | Multi-Effect Day Cream light

Zeitlos schöne Haut AgeDefinition System

50 ml nur 

TOP-PREIS

45,90 €
57,90 €

918,00 € / 1 l

!
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Inspiriert von der Natur

Die leichte Pflege versorgt Ihre 
Haut mit Mineralstoffen und 
Feuchtigkeit. Ihre Gesichtshaut 
wird revitalisiert und fühlt sich 
samtweich und geschmeidig an.

Feuchtigkeitscreme nature3|

Mit Sanddorn-Öl

Die milde Reinigungspflege für 
jeden Hauttyp entfernt sanft 
Make-up und umweltbedingte 
Hautverschmutzungen.

Reinigungsmilch nature1|

samtweich und geschmeidig an.

nature

1

Die milde Augenpflege
entspannt die zarte Au-
genpartie und spendet 
ihr Feuchtigkeit für ein 
frisches Aussehen. Ohne 
Parfum.

Augencreme nature4|
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Das erfrischende Tonic setzt 
sich aus einer klärenden sowie 
einer rückfettenden Phase 
zusammen. Es versorgt Ihre 
Haut mit Mineralstoffen und 
Feuchtigkeit.

Gesichtswasser nature2|
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15 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

1.060,00 € / 1 l   

50 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

398,00 € / 1 l   

100 ml nur 

ANGEBOT

16,90 €
18,90 €

169,00 € / 1 l   

200 ml nur 

ANGEBOT

14,90 €
16,90 €

74,50 € / 1 l   
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Basis-Pflege für schöne junge Haut Basic Line

1

Das Gesichtspeeling mit natürlichem 
Meersalz entfernt sanft abgestorbene 
Hautschüppchen und verfeinert so 
Ihr Hautbild. MeeresTIEFwasser, die 
Hydro-Formel sowie Meeresalgenkalk 
remineralisieren Ihre Haut und hinterlas-
sen ein angenehm glattes Hautgefühl.

Meersalz-Peeling2|
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Die Nachtpflege regeneriert Ihre 
Haut während Sie schlafen. Mit 
MeeresTIEFwasser, der Hydro-For-
mel sowie Shea-Butter versorgt 
sie die Haut mit Feuchtigkeit und 
verbessert ihre Spannkraft.

Hydro-Nachcreme4|
Die Emulsion mit MeeresTIEFwasser 
und der Hydro-Formel reinigt Ihre 
Gesichtshaut besonders mild und 
entfernt schonend Make-up ohne 
die Haut auszutrocknen. Auch als 
Pocket erhältlich.

Hautreinigungsmilch1|

Die Tagespflege tönt die Haut de-
zent und verleiht ihr so ein eben-
mäßiges, gesundes Aussehen. Sie 
spendet der Haut Feuchtigkeit, 
verbessert ihre Elastizität und hinter-
lässt ein geschmeidiges Hautgefühl.

Getönte Tagescreme3|

55
Die leicht kühlende Pflege-Maske 
belebt müde Haut. Basierend auf 
einem Braunalgen-Extrakt, Meeres-
TIEFwasser und der Hydro-Formel 
fördert sie die hauteigene Kollagen- 
bildung. Die Maske reichert Ihre 
Haut intensiv mit Feuchtigkeit an 
und gleicht so kleine Fältchen aus.

Algen-Maske5|

50 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
19,90 €

358,00 € / 1 l

Der schnell einziehen-
de Balsam verhindert, 
dass die Haut rau und 
rissig wird. Die reichhal-
tige Creme pflegt selbst 
strapazierte Hände wieder 
geschmeidig-weich. 

Handbalsam nature5|
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75 ml nur 

ANGEBOT

10,50 €
11,90 €

140,00 € / 1 l
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200 ml nur 

ANGEBOT

10,90 €
12,90 €

54,50 € / 1 l

Das erfrischende Duschbad 
reinigt Ihre Haut äußerst 
mild und schützt sie vor 
dem Austrocknen.

Duschbad nature6|

200 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

64,50 € / 1 l 50 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €
23,90 €

418,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

15,90 €
17,90 €

318,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

18,90 €
21,90 €

378,00 € / 1 l
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